
IČO 75007754 Centrum sociálních služeb Domažlice, 
příspěvková organizace Baldovská 583, Domažlice, 34401 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 123 402,5 125 698,0 127 671,0
A.I. Náklady z činnosti 123 402,5 125 698,0 127 671,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 123 402,5 125 698,0 127 671,0
B.I. Výnosy z činnosti 65 248,5 67 130,0 68 520,0
B.II. Finanční výnosy 22,4 25,0 27,0

B.IV. Výnosy z transferů 58 131,6 58 543,0 59 124,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 18 375,0 18 786,0 19 367,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48333841 Centrum sociálních služeb Stod, 
příspěvková organizace 28. října 377, Stod, 33301 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 118 967,2 122 208,1 125 754,3
A.I. Náklady z činnosti 118 967,2 122 208,1 125 754,3
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 118 967,2 122 208,1 125 754,3
B.I. Výnosy z činnosti 45 739,2 48 149,2 49 593,7
B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 73 228,0 74 058,9 76 160,6
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 23 998,0 22 790,0 22 790,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00377805 Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace Americká 242, Tachov, 34701 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 132 346,0 140 712,0 148 617,0
A.I. Náklady z činnosti 132 346,0 140 712,0 148 617,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 132 346,0 140 712,0 148 617,0
B.I. Výnosy z činnosti 73 274,0 73 860,0 73 860,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 59 072,0 66 852,0 74 757,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 15 276,0 16 536,0 16 356,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

1 / 4

Návrh rozpočtu 2022



IČO 48379808 Domov Harmonie, centrum sociálních 
služeb Mirošov, příspěvková organizace Skořická 314, Mirošov, 33843 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 174 571,4 174 943,0 176 117,0
A.I. Náklady z činnosti 174 571,4 174 943,0 176 117,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 174 571,4 174 943,0 176 117,0
B.I. Výnosy z činnosti 94 550,2 94 563,8 95 195,0
B.II. Finanční výnosy 10,0 10,0 10,0

B.IV. Výnosy z transferů 80 011,2 80 369,2 80 912,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 18 487,0 20 369,0 20 911,8

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49180312 Domov klidného stáří v Žinkovech Žinkovy 89, Žinkovy, 33554 údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 54 891,0 54 314,0 54 064,0
A.I. Náklady z činnosti 54 891,0 54 314,0 54 064,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 54 891,0 54 314,0 54 064,0
B.I. Výnosy z činnosti 32 146,0 32 150,0 32 200,0
B.II. Finanční výnosy 4,0 4,0 4,0

B.IV. Výnosy z transferů 22 741,0 22 160,0 21 860,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 581,0 5 000,0 4 700,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49207300
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Bystřice nad Úhlavou, 

příspěvková organizace
Bystřice nad Úhlavou 44, Nýrsko, 34022 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 72 184,4 74 779,9 77 323,1
A.I. Náklady z činnosti 72 184,4 74 779,9 77 323,1
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 72 184,4 74 779,9 77 323,1
B.I. Výnosy z činnosti 50 199,9 51 906,8 53 671,8

B.II. Finanční výnosy 13,0 13,5 14,0

B.IV. Výnosy z transferů 21 971,5 22 859,6 23 637,3
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 652,0 1 837,0 1 899,6

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

2 / 4

Návrh rozpočtu 2022



IČO 00022578
Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Horní Bříza, příspěvková 
organizace

U Vrbky 486, Horní Bříza, 33012 údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 89 562,0 91 962,0 95 988,0
A.I. Náklady z činnosti 89 562,0 91 962,0 95 988,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 89 562,0 91 962,0 95 988,0
B.I. Výnosy z činnosti 41 042,0 42 142,0 43 268,0
B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 48 520,0 49 820,0 52 720,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 8 700,0 10 000,0 12 900,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48329771
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Milíře, příspěvková 

organizace
Milíře 193, Milíře, 34701 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 40 227,2 42 001,2 44 067,1
A.I. Náklady z činnosti 40 227,2 42 001,2 44 067,1
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 40 227,2 42 001,2 44 067,1
B.I. Výnosy z činnosti 21 106,4 21 161,0 21 301,0
B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 19 120,8 20 840,2 22 766,1
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 427,0 4 427,0 4 427,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49180380 Domov pro seniory Vlčice, příspěvková 
organizace Vlčice 66, Blovice, 33601 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 36 877,5 37 614,9 38 367,1
A.I. Náklady z činnosti 36 857,5 37 594,5 38 346,3
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 20,0 20,4 20,8

B. VÝNOSY CELKEM 36 877,5 37 614,9 38 367,1
B.I. Výnosy z činnosti 22 946,0 23 404,8 23 872,8

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 13 930,5 14 209,1 14 493,3
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 629,0 4 721,6 4 816,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 20,0 20,4 20,8

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

3 / 4

Návrh rozpočtu 2022



IČO 48379794 Domov sociálních služeb Liblín, 
příspěvková organizace Liblín 1, Liblín, 33141 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 71 584,4 74 745,0 77 047,3
A.I. Náklady z činnosti 71 584,4 74 745,0 77 047,3
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 71 584,4 74 745,0 77 047,3
B.I. Výnosy z činnosti 28 889,4 30 509,0 32 009,0
B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 42 695,0 44 236,0 45 038,3
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 055,0 12 042,2 12 333,3

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 75007746 Dům seniorů Kdyně, příspěvková 
organizace Pod Korábem 669, Kdyně, 34506 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 60 748,0 64 866,0 65 717,0
A.I. Náklady z činnosti 60 748,0 64 866,0 65 717,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 60 748,0 64 866,0 65 717,0
B.I. Výnosy z činnosti 32 390,4 32 782,3 33 312,0
B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 28 357,6 32 083,7 32 405,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 186,0 12 471,0 12 596,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49748190 Dům sociální péče Kralovice, příspěvková 
organizace Plzeňská tř. 345, Kralovice, 33141 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 50 536,0 53 756,0 55 065,0
A.I. Náklady z činnosti 50 536,0 53 756,0 55 065,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 50 536,0 53 756,0 55 065,0
B.I. Výnosy z činnosti 24 841,0 25 354,0 25 864,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 2,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 25 693,0 28 400,0 29 200,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 634,0 8 200,0 8 700,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

4 / 4

Návrh rozpočtu 2022


